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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K41810003W

2. Emri i subjektit LEONARD MATA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/05/2004

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime grafike (te te gjitha llojeve e dekoracioneve, te 
riprodhimeve artistike, stampimeve te ndryshme, parulla te 
thjeshta e plastike), si dhe te tregtimit me shumice dhe me 
pakice te ketyre materialeve.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.10, Rruga 
Mihal Duri, Pallati 91/1, Ap.2 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: LEONARD MATA
Telefon: 042228922 0674082167 0699556755

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-083240-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/05
/2004

Numri i Vendimit:28896, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:28.05.2004; 2-Emri i subjektit:Leonard Mata; 3-Forma ligjore:Person 
Fizik; 4-Fusha e veprimtarise:Te gjitha llojet e dekoracioneve te riprodhimeve artistike, 
stampime te ndryshme, parulla te thjeshta plasitke si dhe tregtimin me shumice e me 
pakice te ketyre materialeve; 5-Vendi i ushtrimit te veprimtarise:Tiranë.
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-PF-EL-Erjoni-29.12.2007 (174).pdf

08/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-299370-10-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("042228922")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, Kulla IV, kati pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-633601-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore të aktivitetit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0674082167")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0699556755")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Mihal Duri, Pallati 91/1, Ap.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko, Kulla IV, kati pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-476541-02-20
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:01/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D628E7-C054-462A-96F5-3589FD824E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56E5CC6-8C90-497E-99D1-F90686200F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EFD70C-3066-4ABD-AAB3-6EC9D8100760

